[image: ]
    ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2024 года			г. Рубцовск				  № 24-13

О выборах делегата на внеочередную конференцию
Алтайской краевой организации Профсоюза

В соответствии с нормой представительства на внеочередную конференцию Алтайской краевой организации Профсоюза, установленной постановлением комитета краевой организации Профсоюза от 14.03.2024 года № 8, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать на внеочередную конференцию Алтайской краевой организации Профсоюза от ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района одного делегата: Попову Ирину Борисовну, председателя Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации г. Рубцовска и Рубцовского.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					  И.Б. Попова

1

image1.png